Prego perciò la E. V. a volermi concedere tale favore, purché non lo giudichi contrario alla maggior gloria di Dio.

Colla massima venerazione ho l'alto onore di potermi professare della
E. V. R.d.ma

10

Obbl.mo servitore
Sac. Gio. Bosco

1 settembre] 9

2 Lorenzo Gastaldi: v. E(m) I, lett. 124.

6 dovuto permesso: v. anche lett. 2163.

2189
Al papa Pio IX

ASC B31010 *Lett. orig., Pio IX* (A 1730632) mc. 43 C 2/3
Min. di Gioachino Berto con correz. aut. 1 f. 305 x 214 mm. carta uso stampa macchie di umidità
Min. aut. (A 1730634) mc. 43 C 7 1 f. 208 x 133 mm. carta uso stampa
Ined.

Supplica la concessione di determinati favori spirituali per sé e per altri

[Torino, fine settembre 1875]

Beatissime Pater,

Joannes Bosco Piae Societatis Salesianae Superior ad majorem Dei gloriam, et pro ejusdem Congregationis utilitate sequentes speciales gratias spirituales humillime ac supplex postulat:

1° Quum Salesiana Societas Divina Providentia quotidiana vivat atque regatur, ideoque benefactoribus summopere indigeat, humillime petitur, ut Superior Generalis mittere possit unum ex suis, qui penes insigniores benefactores Missam celebret, communicet in altari ad hoc parato: Certiorato Ordinario de habita facultate, ejusdemque licentia requisita quoad honestatem loci et altaris.

2° Superior Generalis perinsignibus Benefactoribus Congregationis valeat communicare gratias spirituales ac si reapse essent socii Salesianae Congregationis, iis exceptis quae ad vitam communem referuntur.

3° In omnibus Cong. Ecclesiis, in quibus regulariter servatur SS. Sacramentum, in Media Nocte Nativitatis D. N. J. C. conceditur ut post Primam aliae duae Missae consuetae ab eodem sacerdote celebrentur, sacrosancta Eucharistia Christifidelibus distribui possit, una cum Indulgentia Plenaria dummodo confessi, et sacro corpore Dominico refecti pro felici statu Sanctae Romanae Ecclesiae ad mentem Summi Pontificis oraverint. Hujusmodi privilegiis jam gaudent Ecclesiae Congregationis salesianae ad tempus.

4° Indulgentia Plenaria illis omnibus qui confessi et sacrosancta Eucharistia refecti interveniunt Pietatis exercitiis, quae matutino tempore in Nostris Ecclesiis magna cum fidelium frequentia quotidie perficiuntur hoc modo: Tertia pars Rosarii B. M. V. recitatur: Missa celebratur, meditatio aliaeque ad Deum preces funduntur pro Instituti Nostri benefactoribus et ad fidei propagationem juxta mentem Summi Pontificis.

5° Superior Generalis potes horas Canonicas in alias preces vel pium opus suis commutare, quum propter infirmitatem, nimios labores aut de fatigationem absque gravi incomodo sui socii eas persolvere nequeant. Clemens VII pro Theatinis Bulla *Dudum pro parte*.